

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nordic RPA A/S

Skolegade 5, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 44 52 63

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

Peter Sønderlyng
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic RPA A/S
Skolegade 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 44 52 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lone Sønderlyng, formand
Peter Sønderlyng
Morten Hilmar Christensen

Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Nordic RPA er et af de mest fokuserede konsulent -og softwarehuse inden for “Robotics intelligence and proces automation” (RIPA). Baseret på mange års erfaring tilbyder vi specialiseret viden om RPA og AI-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.072.973, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.236.130.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.642.663	5.759.812
Personaleomkostninger	1	<u>(6.091.884)</u>	<u>(4.160.317)</u>
Resultat før finansielle poster		2.550.779	1.599.495
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		118.885	78.758
Finansielle omkostninger		<u>(13.163)</u>	<u>(7.928)</u>
Resultat før skat		2.656.501	1.670.325
Skat af årets resultat	2	<u>(583.528)</u>	<u>(367.466)</u>
Årets resultat		<u>2.072.973</u>	<u>1.302.859</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.235.230	0
Overført resultat		<u>(2.162.257)</u>	<u>1.302.859</u>
		<u>2.072.973</u>	<u>1.302.859</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Deposita		123.232	114.582
Finansielle anlægsaktiver		123.232	114.582
Anlægsaktiver i alt		183.232	174.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.279.710	2.184.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.048.953	3.885.583
Andre tilgodehavender		65.585	249
Periodeafgrænsningsposter		433	7.645
Tilgodehavender		7.394.681	6.078.175
Likvide beholdninger		751.299	1.627.119
Omsætningsaktiver i alt		8.145.980	7.705.294
Aktiver i alt		8.329.212	7.879.876

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		634.921	634.921
Overført resultat		365.979	2.528.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.235.230	0
Egenkapital		<u>5.236.130</u>	<u>3.163.157</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		102.000	226.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		584.626	681.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.952	718.806
Skyldigt sambeskatningsbidrag		583.528	367.466
Anden gæld		1.510.976	2.722.881
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.093.082</u>	<u>4.716.719</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.093.082</u>	<u>4.716.719</u>
Passiver i alt		<u>8.329.212</u>	<u>7.879.876</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	634.921	2.528.236	0	3.163.157
Årets resultat	0	(2.162.257)	4.235.230	2.072.973
Egenkapital 31. december 2021	634.921	365.979	4.235.230	5.236.130

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.038.814	3.466.960
Pensioner	798.063	421.813
Andre omkostninger til social sikring	79.120	40.865
Andre personaleomkostninger	<u>175.887</u>	<u>230.679</u>
	<u>6.091.884</u>	<u>4.160.317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>583.528</u>	<u>367.466</u>
	<u>583.528</u>	<u>367.466</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSO Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået følgende huslejeforpligtelser vedrørende leje af lokaler.

Lejemål med 6 måneders opsigelse. Forpligtelse i opsigelsesperioden udgør kr. 103.800.

Lejemål med 3 måneders opsigelse. Forpligtelse i opsigelsesperioden udgør kr. 7.650.